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A ESCOLHA IDEAL PARA QUEM RODA EM TODOS OS TIPOS DE PISO COM MOTOS DE MÉDIA 
E BAIXA CILINDRADA. OS BLOCOS ROBUSTOS PROTEGEM A ESTRUTURA DO PNEU E 
OFERECEM EXCELENTE ADERÊNCIA NO USO TRAIL TRADICIONAL OU ESPORTIVO.
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  TRAIL TUBETYPE

Dianteira

Dianteira 19

17

21

18

18

6

6

6

6

6

52 - 200Kg

60 - 250Kg

54 - 212Kg

62 - 265Kg

60 - 250Kg

P - 150Km/h

P - 150Km/h

S - 180Km/h

S - 180Km/h

R - 170Km/h

NXR 125/150/160 BROS, XRE 190, SHINARE XY 150GY,
FLY 150/250, XTZ 150/250 e similares

NXR 125, TRAXX FLY 150/250, XRE 190, SHINERAY XY 150GY,
XTZ 150, CROSSER e similares

FALCON 400, XR 250, XRE 300, XT 660R, TENERE e similares

XR 250 TORNADO, XRE 300, LANDER 150IE e similares

XTZ 125, DT 180, XT 225, XL, XRL, XRE 300 e similares

90/90 - 19

110/90 - 17

90/90 - 21

120/80 - 18

4.10 - 18

Traseira

Traseira

Traseira

DIAGONAL


